Praxéde... 
Arch. de Vaucluse, G. 120, 96 (Invent. I, 735). 

2436 1° octobre 1587. 
Provision de recteur de la chapellenie St-Claude 

en l'église St-Pons de Villeneuve-lez-Avignon, accordée 

par l'archevêque Dominique Grimaldi à Antoine de 

Cambis. 
Arch. de Vaucluse, G. 32, 15 (Invent. I, 36°). 

2437 9 janvier 1588. 
Bref du pape Sixte V, mettant les monastères de St- 

Jean-le-Vieux ou St-Véran et de Ste-Catherine sous la 

juridiction des archevéques d'Avignon. — Présenté le 

21 mars suiv. et le 21 juin 1590. 
Arch. de Vaucluse, G. 112, 200 (Invent. Y, 60b); 390, 39 (2645; 

A99 (265). 

2438 28 février 1588. 
Procès-verbal de ia visite des chemins publics du ter- 

roir de Bédarrides fait par Louis Beau, vicaire général 

de Dominique de Grimaldi, archevéque d'Avignon. — 
Arch. de Vaucluse, G. 146, 167 (Invent. I, 98b). 

2439 Avignon, 12 mars 1587/8. 

Nomination par l'archevéque de Jean-Antoine Gau- 

fridi à la prévôlé de Senez. 

oMiNICUS de Grimaldis, Dei et apostolice sedis gra- 

D lia archiepiscopus Avenionensis, Ill. et R*' in 

Christo patris et D. D. Caroli mi. di. tit. S. Grisogoni, 

8. R. E. presb. cardinalis de Borbonio, in civitate Avi- 
nion. et comitatu Venaissini... de latere Legati, Vice- 

legatus, dilecto nobis in Christo Johanni Antonio Gau- 

frido, presbitero Regen. dioc., in jure canonico bac- 

calaureo, salutem in Domino sempiternam.Litterarum 

scientia... Cum itaque prepositura ecclesie Senecensis; 

O..S. A., quam dilectus nobis in Christo Ludovicus 
Bellus, clericus Avinionensis, ex concessione, seu dis- 

pensatione apostolica, in commendam nuper, non ta- 

men pacifice, cum super ea, seu illius possessorio, 

lis et causa seu molestia, inter eum et quosdam An- 

tonium Arnaudum, et Huguetum de Ponte, pro cleri- 

cis seu presbiteris se gerentes. et forsan nonnullos 

alios, coram suprema parlamenti patrie Provincie cu- 

ria, pendeat indecisa, obtinebat, commenda hujusmodi 

ex eo quod dictus Ludovicus illi, ac omni juri sibi in . 

dicta prepositura, vel ad illam, quomodolibet compe- 

tenti, hodie, presens, perse ipsum, in manibus nostris, 

ex causa tamen, et pro initio, seu complemento per- 

mutationis de dicta prepositura tecum, et pro prioratu 

seculari et rurali Beate Marie de Cantu plano, alias des 
^ 

Plans, territorii loci de Mediis, Regen. dioc., quem ob: 
tines. seu nuper obtinebas, facte seu faciende, sponte, 

et alias libere cessit, nosque cessionem ipsam, ex dicta 

causa permulationis, duximus admiltendam, cessante,